

伊勢崎市議会議長 定方 英一 様

会派名 伊勢崎市議会 こども未来
代表者 会長 多田 稔



令和 2 年度政務活動費支出状況報告書 (第3四半期)

伊勢崎市議会政務活動費の交付に関する条例第6条の規定により、次のとおり令和 2 年度第3四半期 (10月から12月まで) の政務活動費支出状況を報告します。

1 支出状況

(単位:円)

科目	今期支出額	左のうち、 今期概算払受領済額	備考
調査研究費			
研修・会議費			
資料作成費			
資料購入費	11,400		
広報広聴費			
要請・陳情活動費			
人件費			
事務所費			
合計	11,400		

- 2 交付限度額 315,000 円
- 3 既交付額 43,782 円
- 4 今期請求額 11,400 円
- 5 未交付額 259,818 円
- 6 添付書類

- (1) 領収書
- (2) 視察等報告書
- (3) 会計帳簿の写し
- (4) その他政務活動費の支出に係る証拠書類



令和2年度 政務活動費会計帳簿

交付限度額	315,000
既交付額	43,782
支出額計	55,182

会派名 : こども未来

整理番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4/28	資料購入費	日本経済新聞購読料 4月分		4,000	-4,000
2	5/28	資料購入費	日本経済新聞購読料 5月分		4,000	-8,000
3	6/1	資料購入費	租税の経済思想史、お金の流れで分かる世界の歴史:富、経済、権力はこう動いた		3,410	-11,410
4	6/16	資料購入費	自治体行政と地域コミュニティの関係性の変容と再構築		4,950	-16,360
5	6/29	資料購入費	日本経済新聞購読料 6月分		4,000	-20,360
6	7/20		第一四半期分入金	20,360		0
7	7/21	資料購入費	欲望の経済を終わらせる		1,298	-1,298
8	7/24	資料購入費	ツーカーとゼーキン知りたくなかった日本の未来		1,364	-2,662
9	7/31	資料購入費	日本経済新聞購読料7月分		4,000	-6,662
10	8/12	資料購入費	公共性主義とは何か		2,310	-8,972
11	8/20	資料購入費	問いのデザイン創造的対話のファシリテーション		3,300	-12,272
12	8/21	資料購入費	日本の支配者		2,530	-14,802
13	8/31	資料購入費	日本経済新聞購読料8月分		4,000	-18,802
14	9/11	資料購入費	人口減少・地域消滅時代の自治体病院経営改革、図解入門業界研究最新病院業界の動向とカラクリがよーくわかる本		4,620	-23,422
15	10/20		第二四半期分入金	23,422		0
16	10/31	資料購入費	日本経済新聞購読料10月分		4,000	-4,000
17	11/30	資料購入費	日本経済新聞購読料11月分		4,000	-8,000
18	12/31	資料購入費	読売新聞購読料12月分		3,400	-11,400
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

16

会 派 名	こども未来	議員氏名	多田 稔
支出年月日	令和2年10月31日 (第3四半期)	支 出 額	4,000 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	日本経済新聞購読料10月分 *日付未記入の状態で送付されたため、日付は空欄です。		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領 収 証 2020 年 10 月分

お名前 こども未来 様

ご住所 [REDACTED]

領収額 **¥7,093-** 8% (総額7,093 内消費税525)
 10% (総額0 内消費税0)
※は軽減税率対象品目

銘 柄	部 数	金 額	備 考
※ 朝日新聞	1	3,093	
※ 日本経済新聞朝刊	1	4,000	

上記の通り領収致しました。

年 月 日

有限会社 亀屋新聞舗

伊勢崎市今泉町2丁目9-13

電話 (24) 2 6 6 2 (代)

新毎
聞日

領収印

令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

17

会 派 名	こども未来	議員氏名	多田 稔
支出年月日	令和2年11月30日 (第3四半期)	支 出 額	4,000 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	日本経済新聞購読料11月分 *日付未記入の状態です。送付されたため、日付は空欄です。		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領 収 証 2020年 11月分

お名前 こども未来 様
ご住所



領 収 額 **¥7,093-** 8% (総額7,093 内消費税525)
10% (総額0 内消費税0)

品 名	部 数	金 額	※は軽減税率対象品目
※ 朝日新聞	1	3,093	
※ 日本経済新聞朝刊	1	4,000	

上記の通り領収致しました。

年 月 日

有限会社 亀屋新聞館
伊勢崎市今泉町2丁目9-13
電 話 (24)2662 (代)



令和 2 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

18

会 派 名	こども未来	議員氏名	多田 稔
支出年月日	令和2年12月31日 (第3四半期)	支 出 額	3,400 円
按分した場合	(金額) 円 × (按分率) % = 円		
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 ④ 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	読売新聞購読料12月分 *日付未記入の状態を送付されたため、日付は空欄です。		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

YCC 領 収 書

口座振替 お問い合わせNO

こども未来 様

2020年 12月分 6,750 円 左記のとおり正に領収致しました 年 月 日

新聞名	部数	金額
※読売新聞統合	1	3,400
※上毛新聞	1	3,350

※は軽減税率対象 8%対象 6,750円 (税500円)

読売センター 伊勢崎南 高橋 正樹 ライフ 厩
 群馬県伊勢崎市除ヶ町340-3
 0270-32-8434